
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2013
Plan: L7-0101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BK34 Län-fnr: U-102-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Anders o Magnus Jansson Utföraransvarig:

Tibble, Västerås 2013-08-29
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-09-25
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
höst
  %
11-07

Svensk sortblandning Obehandlat 100
SW SW Harnesk, 46129 Obehandlat 93
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat 100
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat 93
Mon Opus (SSd) Obehandlat 100
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat 93
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Obehandlat 100
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Obehandlat 100
SW Loyal 52747 Obehandlat 100
Sej Hereford (SW) EU Obehandlat 100
Abed Audi (NSd) EU Obehandlat 100
Paj Skagen (NSd) EU Obehandlat 100
SW Cumulus 56018 Obehandlat 100
SW Nimbus 56309 Obehandlat 93
SW Brons 56884 Obehandlat 100
SW Beate 57008 Obehandlat 100
Abed Mariboss (SSd) EU Obehandlat 100
RAGT Frontal R10650 (SSd) EU Obehandlat 100
SW Ceylon 75107 Obehandlat 100
SW Cymbal 75127 Obehandlat 100
RAGT Praktik 10757 (SSd) Obehandlat 100
KWS Julius (SW) EU Obehandlat 93
SW 75177, Dixie Obehandlat 100
Kepler (SSd) EU Obehandlat 100
Sj 6286003 (SSd) EU Obehandlat 100
Br 8037b26 (SSd) EU Obehandlat 100

ANM: L7-0101D 008
Kasserat, ojämnt



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2013
Plan: L7-0101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BK34 Län-fnr: U-102-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Anders o Magnus Jansson Utföraransvarig:

Tibble, Västerås 2013-08-29
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-09-25
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
höst
  %
11-07

KWS Dacanto (SSd) EU Obehandlat 100
Hadm Norin (SW) EU Obehandlat 93
RAGT Linus (SW) EU Obehandlat 100
SJ8544003 (SSd) EU Obehandlat 100
SJ9734005 (SSd) EU Obehandlat 100
Torp (NSd) EU Obehandlat 93
Nakskov (NSd) EU Obehandlat 100
SECFK 534-01-3 (SW) EU Obehandlat 100
KW8258-2-08 (SW) EU Obehandlat 100
SJ 6155182 (SW) EU Obehandlat 100
RAGT R10924 EU Obehandlat 100
SW 75638 Obehandlat 100
SW 85131 Obehandlat 100
Af 33768-07 (SW) Obehandlat 100
Sec 175-99-4 (SW) Obehandlat 100
SJ 7343505 (SSd) Obehandlat 100
Nord 05019/100 (SSd) Obehandlat 100
SJ8518201 (SSd) Obehandlat 100
Nord 07098/125 (SSd) Obehandlat 100
Nord 06053/58 (SSd) Obehandlat 100
SW 95220 Obehandlat 100
SW 95594 Obehandlat 100
SW 95774 Obehandlat 100
Svensk sortblandning Svampbekämpning 100
SW SW Harnesk, 46129 Svampbekämpning 100
HT Olivin (SSd) EU Svampbekämpning 100

ANM: L7-0101D 008
Kasserat, ojämnt



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2013
Plan: L7-0101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BK34 Län-fnr: U-102-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Anders o Magnus Jansson Utföraransvarig:

Tibble, Västerås 2013-08-29
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-09-25
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
höst
  %
11-07

LP Cubus 590.4.96 (SSd) Svampbekämpning 93
Mon Opus (SSd) Svampbekämpning 100
Br Ellvis (SSd) EU Svampbekämpning 100
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Svampbekämpning 100
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Svampbekämpning 100
SW Loyal 52747 Svampbekämpning 100
Sej Hereford (SW) EU Svampbekämpning 93
Abed Audi (NSd) EU Svampbekämpning 95
Paj Skagen (NSd) EU Svampbekämpning 100
SW Cumulus 56018 Svampbekämpning 95
SW Nimbus 56309 Svampbekämpning 95
SW Brons 56884 Svampbekämpning 100
SW Beate 57008 Svampbekämpning 100
Abed Mariboss (SSd) EU Svampbekämpning 100
RAGT Frontal R10650 (SSd) EU Svampbekämpning 93
SW Ceylon 75107 Svampbekämpning 100
SW Cymbal 75127 Svampbekämpning 90
RAGT Praktik 10757 (SSd) Svampbekämpning 100
KWS Julius (SW) EU Svampbekämpning 95
SW 75177, Dixie Svampbekämpning 100
Kepler (SSd) EU Svampbekämpning 100
Sj 6286003 (SSd) EU Svampbekämpning 100
Br 8037b26 (SSd) EU Svampbekämpning 100
KWS Dacanto (SSd) EU Svampbekämpning 100
Hadm Norin (SW) EU Svampbekämpning 100
RAGT Linus (SW) EU Svampbekämpning 93

ANM: L7-0101D 008
Kasserat, ojämnt



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2013
Plan: L7-0101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BK34 Län-fnr: U-102-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Anders o Magnus Jansson Utföraransvarig:

Tibble, Västerås 2013-08-29
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-09-25
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
höst
  %
11-07

SJ8544003 (SSd) EU Svampbekämpning 100
SJ9734005 (SSd) EU Svampbekämpning 90
Torp (NSd) EU Svampbekämpning 100
Nakskov (NSd) EU Svampbekämpning 100
SECFK 534-01-3 (SW) EU Svampbekämpning 100
KW8258-2-08 (SW) EU Svampbekämpning 100
SJ 6155182 (SW) EU Svampbekämpning 100
RAGT R10924 EU Svampbekämpning 100
SW 75638 Svampbekämpning 100
SW 85131 Svampbekämpning 93
Af 33768-07 (SW) Svampbekämpning 100
Sec 175-99-4 (SW) Svampbekämpning 100
SJ 7343505 (SSd) Svampbekämpning 100
Nord 05019/100 (SSd) Svampbekämpning 100
SJ8518201 (SSd) Svampbekämpning 100
Nord 07098/125 (SSd) Svampbekämpning 100
Nord 06053/58 (SSd) Svampbekämpning 100
SW 95220 Svampbekämpning 100
SW 95594 Svampbekämpning 95
SW 95774 Svampbekämpning 100
Svensk sortblandning <20201> 100
SW SW Harnesk, 46129 <09902> 96
HT Olivin (SSd) EU <09921> 100
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015> 93
Mon Opus (SSd) <20231> 100
Br Ellvis (SSd) EU <20326> 96

ANM: L7-0101D 008
Kasserat, ojämnt



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 5
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2013
Plan: L7-0101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BK34 Län-fnr: U-102-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Anders o Magnus Jansson Utföraransvarig:

Tibble, Västerås 2013-08-29
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-09-25
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
höst
  %
11-07

HAD Kranich, 02721-99 (SW) <20406> 100
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) <20407> 100
SW Loyal 52747 <20501> 100
Sej Hereford (SW) EU <20610> 96
Abed Audi (NSd) EU <20628> 98
Paj Skagen (NSd) EU <20633> 100
SW Cumulus 56018 <20718> 98
SW Nimbus 56309 <20719> 94
SW Brons 56884 <20823> 100
SW Beate 57008 <20825> 100
Abed Mariboss (SSd) EU <20831> 100
RAGT Frontal R10650 (SSd) EU <20835> 96
SW Ceylon 75107 <20902> 100
SW Cymbal 75127 <20903> 95
RAGT Praktik 10757 (SSd) <20905> 100
KWS Julius (SW) EU <20922> 94
SW 75177, Dixie <21012> 100
Kepler (SSd) EU <21016> 100
Sj 6286003 (SSd) EU <21018> 100
Br 8037b26 (SSd) EU <21123> 100
KWS Dacanto (SSd) EU <21124> 100
Hadm Norin (SW) EU <21128> 96
RAGT Linus (SW) EU <21129> 96
SJ8544003 (SSd) EU <21212> 100
SJ9734005 (SSd) EU <21213> 95
Torp (NSd) EU <21214> 96

ANM: L7-0101D 008
Kasserat, ojämnt



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 6
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2013
Plan: L7-0101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BK34 Län-fnr: U-102-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Anders o Magnus Jansson Utföraransvarig:

Tibble, Västerås 2013-08-29
Jbr-omr: Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-09-25
Förfrukt: Höstvete
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant-
täthet
höst
  %
11-07

Nakskov (NSd) EU <21215> 100
SECFK 534-01-3 (SW) EU <21216> 100
KW8258-2-08 (SW) EU <21217> 100
SJ 6155182 (SW) EU <21218> 100
RAGT R10924 EU <21114> 100
SW 75638 <21116> 100
SW 85131 <21117> 96
Af 33768-07 (SW) <21119> 100
Sec 175-99-4 (SW) <21120> 100
SJ 7343505 (SSd) <21121> 100
Nord 05019/100 (SSd) <21122> 100
SJ8518201 (SSd) <21219> 100
Nord 07098/125 (SSd) <21220> 100
Nord 06053/58 (SSd) <21221> 100
SW 95220 <21222> 100
SW 95594 <21223> 98
SW 95774 <21224> 100
 Obehandlat 99
 Svampbekämpning 98

ANM: L7-0101D 008
Kasserat, ojämnt


